

**Zgurita Merge Mai Departe - Drumuri si
Trotuare pentru o viata mai buna, pentru
securitatea si sanatatea Oamenilor si Comunitate**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1

Lucrari de drumuri

Valoarea de deviz 4 754 800,00 lei

Intocmit in prețuri curente 05.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia unui sector de trotuar (sector str.Livezilor) din s.Zgurita, r-nul Drochia 1.1. Lucrari la trotuar L=2000 m, b=1.50 m				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (La borduri 2000x0.2x0.1 m = 40.0 m3)	m3	40,00	76,87 76,87	3 074,96 3 074,96
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (2000x0.3x0.2 m = 120 m3) cu causul ingust	100 m3	1,20	1 555,02 0,00	1 866,02 0,00
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Inauntrul trotuarului)	m3	26,00	20,03 20,03	520,68 520,68
4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-	100m2	20,00	541,35 541,35	10 826,96 10 826,96

1	2	3	4	5	6	7
		20 cm, in teren mijlociu				
5	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,25	$\frac{686,04}{284,24}$	$\frac{171,51}{71,06}$
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (gr.10 cm)	m3	200,00	$\frac{689,59}{63,95}$	$\frac{137\ 918,60}{12\ 790,80}$
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura beton pentru trotuare)	m	2 000,00	$\frac{157,56}{19,38}$	$\frac{315\ 121,14}{38\ 760,00}$
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Borduri mari 15*30*100 cm)	m	2 000,00	$\frac{241,45}{38,11}$	$\frac{482\ 891,38}{76\ 228,00}$
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi din beton gr. 5.0 cm asezate pe un strat din amestec de ciment si savura in proportie de 1:6) (L=2000 m, b=1.5 m, S=3000 m2)	m2	3 000,00	$\frac{280,69}{38,50}$	$\frac{842\ 077,35}{115\ 504,80}$
		<i>Total</i>	lei			1 794 468,60
		Total Lucrari la trotuar L=2000 m, b=1.50 m Inclusiv salariu				1 794 468,60 257 777,26
		<i>Total</i>	lei			1 794 468,60
		Total Constructia unui sector de trotuar (sector str.Livezilor) din s.Zgurita, r-nul Drochia Inclusiv salariu				1 794 468,60 257 777,26
		2. Reparatia a drumurilor locale str.Livezilor s,Zgurita, r-nul Drochia				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Lucrari la sector str.Livezilor L=1500 m, b=6.0 m, S=9000 m2				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	40,00	$\frac{269,37}{37,66}$	$\frac{10\,774,90}{1\,506,47}$
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	90,00	$\frac{6,80}{0,00}$	$\frac{612,01}{0,00}$
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	6,27	$\frac{10\,093,50}{0,00}$	$\frac{63\,286,25}{0,00}$
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	9 000,00	$\frac{168,22}{3,23}$	$\frac{1\,513\,971,90}{29\,070,00}$
		<i>Total</i>	lei			1 588 645,06
		Total Lucrari la sector str.Livezilor L=1500 m, b=6.0 m, S=9000 m2 Inclusiv salariu				1 588 645,06 30 576,47
		<i>Total</i>	lei			1 588 645,06
		Total Reparatia a drumurilor locale str.Livezilor s,Zgurita, r-nul Drochia Inclusiv salariu				1 588 645,06 30 576,47
		3. Instalatii de semnalizare rutiera pe str.Livezilor s.Zgurita				
14	DF18A	(Pilon tip CKM2.30: Gr. 1 buc - 11.1 kg) Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (pe fundatie din beton C12/15, 0.15 m3/buc)	buc	16,00	$\frac{1\,060,91}{70,41}$	$\frac{16\,974,62}{1\,126,62}$
15	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (conform schitei)	buc	17,00	$\frac{647,14}{18,09}$	$\frac{11\,001,40}{307,50}$
16	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe	m2	112,50	$\frac{123,52}{30,36}$	$\frac{13\,895,49}{3\,415,72}$

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete carosabile 1.5a				
		<i>Total</i>	lei			41 871,52
		Total Instalatii de semnalizare rutiera pe str.Livezilor s.Zgurita Inklusiv salariu				41 871,52 4 849,85

		Total	lei	3 424 985,17
		Asigurarea sociala	24 %	70 368,86
		Total		3 495 354,03
		Cheltuieli de regie	9 %	314 581,86
		Total		3 809 935,90
		Beneficiu de deviz	4 %	152 397,44
		Total		3 962 333,33
		TVA	20 %	792 466,67
		Total deviz: Inklusiv salariu		4 754 800,00 293 203,57

Antreprenor

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

**Zgurita Merge Mai Departe - Drumuri si
Trotuare pentru o viata mai buna, pentru
securitatea si sanatatea Oamenilor si Comunitate**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1
Lucrari de drumuri**

Valoarea de deviz 4 754 800,00 lei

Intocmit in prețuri curente 05.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,28	64,60	341,09
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2 980,60	64,60	192 546,76
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	473,32	64,60	30 576,47
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,12	64,60	654,08
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,76	64,60	307,50
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 017,27	64,60	65 715,64
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47,40	64,60	3 062,04
Total manopera						293 203,57

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	846,00	1 640,00	1 387 440,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	230,00	460,00	105 800,00
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	27,00	480,00	12 960,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,00	400,00	8 800,00
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	15,00	400,00	6 000,00
6.	14211022005471	Savura (pentru strat)	m3	128,40	290,00	37 236,00
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	4,60	1 640,00	7 544,00
8.	23203226000401	Bitum	t	6,46	9 600,00	61 997,76
9.	23203226001101	Bitum	t	0,02	9 600,00	230,40
10.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	82,12	75,00	6 159,38
11.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	39,38	61,67	2 428,26
12.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	12,83	69,64	893,13
13.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau	buc	17,00	625,00	10 625,00

		aluminii, produs industrial				
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7 880,00	2,62	20 645,60
15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 800,00	2,62	12 576,00
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	23 610,00	2,62	61 858,20
17.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare 6cm	m2	3 045,00	195,83	596 302,35
18.	266310210000112	Beton clasa C12/15	m3	188,40	1 670,00	314 628,00
19.	26661228002851	Borduri din beton 15*300*100 cm	m	2 010,00	116,67	234 506,70
20.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare	m	2 010,00	53,84	108 218,40
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	99,00	17,60	1 742,40
22.	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial (Stilp CKM2.30)	buc	16,00	740,00	11 840,00
23.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	34,00	0,84	28,56
24.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,34	76,67	26,07
25.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	34,00	0,42	14,28
26.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	60,00	210,00	12 600,00
27.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,24	12,99	3,12
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,00	12,99	233,82
29.	4100126202818	Apa	m3	20,00	12,99	259,80
		Total materiale de construcții				3 023 597,22

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	84,00	180,00	15 120,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	42,00	94,00	3 948,00
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,00	94,00	188,00
4.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	5,40	185,00	999,00
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,40	384,00	921,60
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,88	685,00	1 288,48
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	47,70	486,00	23 182,20
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	47,70	486,00	23 182,20
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	2,40	82,00	196,80
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	47,70	763,00	36 395,10
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,72	326,00	1 866,02
12.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,23	82,00	100,45
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,32	126,60	40,51
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,32	280,00	89,60
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,45	272,00	666,41
		Total utilaje de construcții				108 184,38

Total	lei	3 424 985,17
Asigurarea sociala	24 %	70 368,86
Total		3 495 354,03
Cheltuieli de regie	9 %	314 581,86
Total		3 809 935,90
Beneficiu de deviz	4 %	152 397,44
Total		3 962 333,33
TVA	20 %	792 466,67

Total deviz:

4 754 800,00

Antreprenor

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

Obiect **Zgurita Merge Mai Departe - Drumuri si
Trotuare pentru o viata mai buna, pentru securitatea si
sanatatea Oamenilor si Comunitate**

Investitor **PRIMARIA ZGURITA**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1 Lucrari de drumuri

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia unui sector de trotuar (sector str.Livezilor) din s.Zgurita, r-nul Drochia 1.1. Lucrari la trotuar L=2000 m, b=1,50 m				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (La borduri 2000x0.2x0.1 m = 40.0 m3)	m3			76,87 76,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	64,60	76,87
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (2000x0.3x0.2 m = 120 m3) cu causul ingust	100 m3			1 555,02 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	326,00	1 555,02
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Inauntrul trotuarului)	m3			20,03 20,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,60	20,03
4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			541,35 541,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	64,60	541,35
5	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			686,04 284,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	64,60	284,24
	2952270004019	Placa vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	82,00	401,80
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (gr.10 cm)	m3			689,59 63,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,60	63,95
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	460,00	529,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,99	1,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	94,00	19,74
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,60
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura beton pentru trotuare)	m			157,56 19,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,60	7,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,60	11,63
	266310210000112	Beton clasa C12/15	m3	0,0480	1 670,00	80,16
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,62	2,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	400,00	1,20
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare	m	1,0050	53,84	54,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,99	0,04
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Borduri mari 15*30*100 cm)	m			241,45 38,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,60	9,69
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	64,60	28,42
	266310210000112	Beton clasa C12/15	m3	0,0450	1 670,00	75,15
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,62	7,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	400,00	3,20
	26661228002851	Borduri din beton 15*300*100 cm	m	1,0050	116,67	117,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,99	0,08
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi din beton gr. 5.0 cm asezate pe un strat din amestec de ciment si savura in proportie de 1:6) (L=2000 m, b=1.5 m, S=3000 m2)	m2			280,69 38,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	64,60	37,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	64,60	1,02
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare 6cm	m2	1,0150	195,83	198,77
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,62	4,19
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,62	20,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	400,00	2,00
	14211022005471	Savura (pentru strat)	m3	0,0428	290,00	12,41
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	210,00	4,20
		2. Reparatia a drumurilor locale str.Livezilor s,Zgurita, r-nul Drochia 2.1. Lucrari la sector str.Livezilor L=1500 m, b=6.0 m, S=9000 m2				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			269,37 37,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,60	37,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,99	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 640,00	188,60
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 600,00	5,76
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	384,00	23,04
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	94,00	4,70
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	126,60	1,01
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	280,00	2,24
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	82,00	4,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	272,00	1,36
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,80 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	272,00	6,80
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 093,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 600,00	9 888,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	685,00	205,50
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			168,22 3,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,60	3,23
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 640,00	154,16
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	480,00	1,44
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,60	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	486,00	2,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	486,00	2,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	763,00	4,04
		3. Instalatii de semnalizare rutiera pe str.Livezilor s.Zgurita				
14	DF18A	(Pilon tip CKM2.30: Gr. 1 buc - 11.1 kg) Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (pe fundatie din beton C12/15, 0.15 m3/buc)	buc			1 060,91 70,41
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	64,60	21,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	64,60	49,10
	266310210000112	Beton clasa C12/15	m3	0,1500	1 670,00	250,50
	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial (Stilp CKM2.30)	buc	1,0000	740,00	740,00
15	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (conform schitei)	buc			647,14 18,09
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	64,60	18,09
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	625,00	625,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	0,84	1,68
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,42	0,84
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	76,67	1,53
16	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.5a	m2			123,52 30,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,60	24,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	64,60	5,81
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,75
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	61,67	21,58
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	69,64	7,94
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	185,00	8,88

Antreprenor

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.